
 
 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 09 червня 2021 року        №89 

 

смт Компаніївка  

 

Про присвоєння адреси об’єкту 

нерухомого майна 

 

Відповідно до Тимчасового порядку реалізації експериментального 

проекту з присвоєння адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого 

майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27 березня 

2019 року №367, керуючись підпунктом 10 пункту «б» статті 30, пунктом 3 

частини четвертої статті 42, частиною шостою статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти адреси об’єктам нерухомого майна Софіївської зрошувальної 

системи, а саме: 

1.1. Будівля головної насосної станції вулиця Центральна, 1 А, с. Софіївка, 

Кропивницького району Кіровоградської області; 

1.2. Будівля насосної станції підкачки вулиця Центральна, 2 А, с. Софіївка, 

Кропивницького району Кіровоградської області; 

що належать регіональному офісу водних ресурсів у Кіровоградській 

області згідно наказу Державного агентства водних ресурсів України від 

04.12.2019 року №746, на праві оперативного управління. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Романа 

СНЄСАРЯ. 

 

 

 

Селищний голова                                                      Олександр МАСЛЮКОВ 


